
Branche Virksomhedens navn Virksomhedens hjemmeside Standnr

. 

Bygge- og anlæg og 

transport 

  
 

  

 
Alex Andersen Ølund A/S alex-andersen.com  3010 

 
Bergholdt.dk A/S bergholdt.dk 3108 

 
Bravida Danmark bravida.dk 3604 

 
Bruun & Nielsen A/S bruun-og-nielsen.dk 3217 

 
Byggeriets Uddannelser - isolatør bygud.dk/erhvervsuddannelser/uddan

nelser/teknisk-isolatoer/ 

3504 

 
Byg til Vækst bygtilvaekst.dk  3412 

 
Danske Malermestre malermestre.dk  3404 

 
FactoryHouse village.factoryhouse.dk/  3008 

 
FKSSlamson FKSSlamson.dk  3208 

 
Geveko Markings Denmark A/S geveko-markings.com  3210 

 
Intego A/S intego.dk  3110 

 
Lindpro A/S lindpro.dk/  3415 

 
Munck Gruppen munck-gruppen.dk  3315 

 
Nordfyns Brolægning ApS nordfyns-brolægning.dk  3304 

 
Odense Hospital Project Team Joint 

Venture I/S 

- 3215 

 
Odense Taxa a.m.b.a. taxasyd.dk  3117 

 
Persolit persolit.dk  3217 

 
Ryslinge Tagdækning ryslingetag.dk  3115 

 
StarVVS A/S starinstallation.dk  3012 

Handel, 

telemarketing og IT 

  
 

  

 
ALDI aldi.dk/ 4233 

 
Charity Guard charityguard.com  4133 

 
Efio ApS efio.dk  4031 

 
FK Distribution A/S fk.dk  4130 

 
Fri Energy A/S fri-energy.dk 4037 

 
Godt Liv Forsikringsagentur ApS 

 
4034 

 
Grønfeldt A/S xl-byg.dk  3837 

 
Hello Sales hellosales.dk  3937 

 
Helphouse helphouse.io  4029 

 
HR-ON hr-on.com 3929 

 
IKEA ikea.dk  3842 

 
IT Sydfyn it-sydfyn.dk  3834 

 
Jysk Fynske Medier jfmedier.dk  3829 

 
Kiddo IT IVS 

 
3934 

 
Netto sallinggroup.com  3734 

 
Nordiske Medier nordiskemedier.dk  3931 

 
OnlinePlus onlineplus.dk  3831 

 
T. Hansen thansen.dk/ 3731 

 
Telemarketingbureauet telemarketingbureauet.dk  3737 

 
Verisure verisure.dk 3742 

 
YouSee yousee.dk  3729 

Hotel, restauration og 

rengøring 

  
 

  

 
AME Rengøring ApS www.ame-rengoering.dk  3642 

 
Danren Bogdol danrenbogdol.dk  3645 
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McDonalds mcdonalds.com  3630 

 
Ready2Clean ready2clean.dk  3633 

Industri   
 

  
 

Albjergs Maskintec maskintec.dk  3330 
 

Aurora Nordic Cannabis A/S auroranordic.dk  3450 
 

Cabinplant cabinplant.com  3445 
 

Danfoss danfoss.com 3345 
 

Dantracker Technology Company ApS dantracker.com  3333 
 

ELDAN eldan-recycling.com  3545 
 

Fiberline Composites fiberline.com  3229 
 

Fipros A/S fipros.dk 3248 
 

Fjernvarme Fyn fjernvarmefyn.dk  3129 
 

Gibotech gibotech.dk  3134 
 

Grundfos grundfos.com 3145 
 

Halberg A/S halberg-as.dk  3533 
 

Hjernø Værktøjsfabrik A/S hjerno.com  3430 
 

Hydac A/S hydac.dk  3028 
 

Ib Andresen Industri A/S iai.dk  3031 
 

Industritekniker.nu industritekniker.nu 3148 
 

KAMI & COTECH kami.dk  3542 
 

Kverneland kvernelandgroup.com  3237 
 

Leica Geosystems Technology A/S leica-geosystems.com  3131 
 

Meneta Danmark ApS meneta.dk  3137 
 

Novo Nordisk A/S novonordisk.dk  3350 
 

Odense Robotics odenserobotics.com  3234 
 

PlusCoat pluscoat.dk  3442 
 

Ringkøbing-Skjern Erhvervsråd rserhverv.dk  3650 
 

Scandinavian Brake Systems A/S sbs-group.dk  3530 
 

Skive College skivecollege.dk  3433 
 

STRANDMØLLEN A/S strandmollen.dk  3245 
 

VID Fire-Kill vid.eu 3342 

Job i udlandet   
 

  
 

Adecco - pædagogjobs i Norge adecco.dk  3601 
 

Concentrix - European Recruitment 

Marketing Specialist 

careers.concentrix.com  3501 

 
CPL - jobs i Irland www.cpl.ie  3700 

 
Eures Finland te-palvelut.fi/te/en/index.html 3801 

 
EURES adviser - EURES Tjekkiet 

 
3301 

 
Nordisk Jobløsning nordjobb.org  3600 

 
Nordjobb foreningen-norden.dk  3500 

 
Origin Spinal Injury Care origincare.com  3401 

 
SKAT, Udland 7 skat.dk  3400 

 
Sykes Finland Oy sykes.com 3701 

 
Webhelp, Malaga webhelp.com 3502 

 
Workindenmark - Job i udlandet eures.dk  3300 

Landbrug og 

gartnerier 

  
 

  

 
By Growers bygrowers.dk  4812 

 
Centrovice centrovice.dk/  4712 

 
Patriotisk Selskab patriotisk.dk  4810 
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RUBENLUND AGRO A/S / 

KOKKENBORG 

rubenlund-agro.dk/  kokkenborg.com  4710 

 
  

 
  

 
  

 
  

Mixzone   
 

  
 

Corpus Care Clinic/Odense 

Fodplejeskole 

corpuscare-clinic.dk  4701 

 
Persolog Denmark / Firmaplus persolog.dk 3035 

 
Powerjobsøgerne Nyborg powerjobsogerne.dk 4201 

 
RW Production & Management rwproduction.dk  4801 

 
Spillemyndigheden spillemyndigheden.dk 4101 

 
Teach First Danmark teachfirst.dk  3900 

Iværksætterområde 

(mixzone) 

  
 

  

 
Fremtidsfabrikken fremtidsfabrikken.svendborg.dk 4501 

 
Odense Iværksætterservice odense.dk/erhverv/ivaerksaetter  4501 

 
Bridger bridger.dk 4501 

 
TimberNest timbernest.dk  4501 

 
Airwallet airwallet.dk 4501 

 
  

 
  

Offentlige brancher   
 

  
 

Assens Kommune assens.dk  4242 
 

Fyns Politi politi.dk  4145 
 

Faaborg Lokalråd faaborg lokalråd.dk 3942 
 

Faaborg Midtfyn Kommune, Politik og 

Strategi, Team HR 

fmk.dk  4042 

 
Job på Bornholm? v. Business Center 

Bornholm 

næstestopbornholm.dk/ 3845 

 
Kriminalforsorgen kriminalforsorgen.dk  4142 

 
Langeland kommune langelandkommune.dk  4245 

 
Nordfyns Kommune (sosu) nordfynskommune.dk 3745 

 
Odense Kommune. HR & Personale, 

elevadministration 

odense.dk/job/elev-i-odense-

kommune 

4250 

 
Odense Kommune. HR & Personale, 

rekrutteringsteam 

odense.dk/job/ansat-i-odense-

kommune 

4150 

 
Odense Universitetshospital, HR-, 

Logistik- og Patient/pårørendeservice 

ouh.dk  3945 

 
Svane Pleje svanepleje.dk  3850 

 
Sønderborg Erhvervsservice sonderborg.dk/da/erhverv  3750 

 
Ældreområdet - Svendborg Kommune svendborg.dk  3950 

Offshore   
 

  
 

AMU-Vest amu-vest.dk  3615 
 

Maersk Training Esbjerg A/S maersktraining.com 3602 
 

MHI Vestas Offshore Wind A/S mhivestasoffshore.com  3512 
 

Muehlhan A/S muehlhan.com  3515 
 

Rybners rybnerskursuscenter.dk/  

rescuecenter.dk  

3612 

Uddannelse   
 

  
 

AMU-Fyn amu-fyn.dk  4500 
 

Dalum Landbrugsskole dalumlandbrugsskole.dk  4615 
 

DEKRA dekra.dk  4301 
 

HF og VUC Fyn vucfyn.dk  4412 
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Kold College Koldcollege.dk  4300 

 
Social- og sundhedsskolen Fyn sosufyn.dk  4312+4

212  
Svendborg Erhvervsskole & Gymnasier sesg.dk  4512 

 
Syddansk Erhvervsskole sde.dk/ 4515 

 
Tietgen Business tietgen.dk/business  4012 

 
Tietgen Kompetencecenter tietgen.dk/tkc 4112 

Vikarbureauer   
 

  
 

JKS a/s jks.dk  3715 
 

Kjær Vikar og Rekruttering kvr.nu 4804 
 

Konsulenthuset Hartmanns hartmanns.dk  3815 
 

Little John ApS littlejohn.dk  3800 
 

Medarbejderne ApS medarbejderne.dk  3912 
 

Meploy meploy.me 3704 
 

Nordisk Rekruttering IVS nordiskrekruttering.dk  3812 
 

Randstad randstad.dk  3915 
 

Respirationsvagten www.respirationsvagten.dk  4000 
 

Scan Facility ApS scanfacility.com  3712 
 

TeamAktiv team-aktiv.dk 3804 
 

TEMP-TEAM temp-team.dk  4004 
 

Vikarservice Lillebælt vikarservice.nu/afdelinger/vikarservic

e-lillebaelt  

3904 

 
VKaren vkaren.dk  3901 

Bliv klar til 

jobsøgning 

  
 

  

 
"Målret dit CV" 

 
4342 

 
"Opret/opdatér din LinkedIn-profil" 

 
4838 

 
Academic Partnership/ SDU RIO 

 
4430 

 
Aiesec aiesec.dk  4415 

 
Akademikerkampagnen akademikerkampagnen.dk  4433 

 
ColorRain colorrain.dk  4846 

 
Dansk Handicap Forbund danskhandicapforbund.dk/  4333 

 
Dansk Handicap Organisation - Faaborg-

Midtfyn 

dansk handicap organisation - 

faaborg-midtfyn.dk 

4612 

 
Frivilligcenter Odense frivilligcenter-odense.dk  4330 

 
Makeupartist / Stylist Skolen makeupskolen.com  4849 

 
PlayApply playapply.dk  4840 

 
Senior Erhverv LG Fyn seniorerhvervdanmark.dk/lgfyn/  4733 

 
Seniorerhverv Svendborg seniorerhvervdanmark.dk/netvaerk/re

gion-syd/se-svendborg.html  

4633 

 
Uddannelsesambassadører / VEU 

 
4630 

 
UUO/Studievalg Fyn studievalg.dk/fyn  4100 

Arrangørstande   
 

  
 

A-kasserne - 4646 
 

Infostand 
 

3017 
 

Jobcentrene på Fyn - 4450 
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